平成３１年 １月２１日

堺 市 上 下 水 道 局

桃山台 2丁舗装道路本復旧工事の設計図書の訂正について（通知）

桃山台 2 丁舗装道路本復旧工事の設計図書（第１号内訳書の１）について、下記のとお

り一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロ

ードしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いい

たします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

第１号内訳書の１の５行目

第 4号代価表

第 18・19代価表

２．訂正内容

○第１号内訳書の１の５行目を訂正します。

【訂正前】

【訂正後】

第1号内訳書の1
AZ0101-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第1号代価表

舗装版破砕 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 m2     7,143

第2号代価表

殻運搬 舗装版破砕 m3       376

投棄料 m3       376

第3号代価表

掘削 土砂 m3         1.6

第4号代価表

残土運搬工(土砂) 処分費含む m3         1.6

投棄料 m3         1.6

ﾀﾞﾝﾌﾟ4t(0.28m3) 距離18km

スラグ 指定地処分

1箇所100m3以下(標準)

変       更       後

単 　価 金 　額

小規模

ｱｽﾌｧﾙﾄ塊 指定地処分

規　　　　      　　　格

機械積込:騒音対策不要､舗装版15㎝以下

DID:有り 6.0km以下

10㎝以下 騒音振動対策不要

障害無 積込有

変      更      前

配負担　本工事

単位

舗装工  1式当り内訳書
時間的制約を著しく受ける種別：

形状：
備考：

摘　　　       　　要

名　　　　      　　　称

第1号内訳書の1
AZ0101-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第1号代価表

舗装版破砕 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 m2     7,143

第2号代価表

殻運搬 舗装版破砕 m3       376

投棄料 m3       376

第3号代価表

掘削 土砂 m3         1.6

第4号代価表

土砂等運搬 土砂(岩塊･玉石混り土含む) m3         1.6

投棄料 m3         1.6

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

配負担　本工事

舗装工  1式当り内訳書
種別： 時間的制約を著しく受ける
形状：

10㎝以下 騒音振動対策不要

障害無 積込有

備考：

ｱｽﾌｧﾙﾄ塊 指定地処分

機械積込:騒音対策不要､舗装版15㎝以下

DID:有り 6.0km以下

小規模 ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.28m3(平積0.2m3)

DID有り 27.0km以下

小規模

1箇所100m3以下(標準)

スラグ 指定地処分

○第 4号代価表を差し替えます。

【訂正前】

【訂正後】

○第 18・19代価表を削除します。

種別：
形状：
備考：

単　  　　価

単 位 当 り m3         1

合      計 m3         1

投棄料 残土 指定地処分 m3         1.00

ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.28m3 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ4t 第18号代価表
残土運搬工(土砂) 運搬距離18km  DID区間有り m3         1.00

SX0030-0000-02
名      　　　　称 規      　　　　格 単位 数　　量 金　    　額 摘　　　　　　　　　　要

残土運搬工(土砂) 処分費含む  1m3当り代価表
ﾀﾞﾝﾌﾟ4t(0.28m3) 距離18km

第4号代価表

構 成 比

第4号代価表 備 考 ：
SPZ2020-0000-02

代 表 機 労 材 規 格 (積 算 地 区) 単価(積算地区) 代 表 機 労 材 規 格 (東 京 地 区) 単価(東京地区) 備 考

土砂等運搬 土砂(岩塊･玉石混り土含む)  1m3当り代価表
種 別 ： 小規模 ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.28m3(平積0.2m3)

形 式 ： DID有り 27.0km以下

     27.43

Ｋ

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ損料/タイヤ損耗費及び補修費（良好）を含む/ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 4t積級      27.43 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ損料/タイヤ損耗費及び補修費（良好）を含む/ｵﾝﾛｰﾄﾞ･ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 4ｔ積級

Ｋ1

     62.37

Ｒ

運転手(一般)      62.37 運転手(一般)

Ｒ1

     10.2

Ｚ

軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油      10.2 軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

Ｚ1

合      計

単 位 当 り

第1号内訳書の1
AZ0101-0000-01

数　量 単 　価 金 　額 数　量

第1号代価表

舗装版破砕 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 m2     7,143

第2号代価表

殻運搬 舗装版破砕 m3       376

投棄料 m3       376

第3号代価表

掘削 土砂 m3         1.6

第4号代価表

土砂等運搬 土砂(岩塊･玉石混り土含む) m3         1.6

投棄料 m3         1.6

第5号代価表

不陸整正 m2        39

第6号代価表

不陸整正 m2     6,962

第7号代価表

不陸整正 m2       142

第8号代価表

基層(車道･路肩部) ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ PK-3 m2       491

第9号代価表

表層(車道･路肩部) ﾀｯｸｺｰﾄ PK-4 m2     6,510

第10号代価表

表層(車道･路肩部) ﾀｯｸｺｰﾄ PK-4 m2        84

1.4m以上

50mm 再生密粒度ｱｽｺﾝ(20)

1.4m以上

50mm 再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)

1.4m以上

50mm 再生粗粒度ｱｽｺﾝ(20)

17㎜以上21㎜未満

補足材有り 再生粒度調整砕石 RM-25

17㎜以上21㎜未満

補足材有り 水硬性粒度調整ｽﾗｸﾞHMS-25

補足材無し

スラグ 指定地処分

小規模 ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.28m3(平積0.2m3)

DID有り 27.0km以下

小規模

1箇所100m3以下(標準)

ｱｽﾌｧﾙﾄ塊 指定地処分

機械積込:騒音対策不要､舗装版15㎝以下

DID:有り 6.0km以下

10㎝以下 騒音振動対策不要

障害無 積込有

備考：

名　　　　      　　　称 規　　　　      　　　格 単位
変      更      前 変       更       後

摘　　　       　　要単 　価 金 　額

配負担　本工事
舗装工  1式当り内訳書 種別： 時間的制約を著しく受ける

形状：

構 成 比

単 位 当 り

Ｚ1

合      計

Ｚ

軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油      10.2 軽油/ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

Ｒ1

     10.2

Ｒ

運転手(一般)      62.37 運転手(一般)

Ｋ1

     62.37

Ｋ

ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ損料/タイヤ損耗費及び補修費（良好）を含む/ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 4t積級      27.43 ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ損料/タイヤ損耗費及び補修費（良好）を含む/ｵﾝﾛｰﾄﾞ･ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 4ｔ積級

土砂等運搬 土砂(岩塊･玉石混り土含む)  1m3当り代価表 種 別 ： 小規模 ﾊﾞｯｸﾎｳ山積0.28m3(平積0.2m3)

形 式 ： DID有り 27.0km以下

     27.43

第4号代価表 備 考 ：
SPZ2020-0000-02

代 表 機 労 材 規 格 (積 算 地 区) 単価(積算地区) 代 表 機 労 材 規 格 (東 京 地 区) 単価(東京地区) 備 考